
ZARZĄDZENIE nr^/2012 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia ' U 2012r

w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjnej do brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej znajdującej się w Archiwum Zakładowym Starostwa Powiatowego w 

Otwocku

Na podstawie § 4 i § 7 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w 
sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i 
trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych /Dz. U. Nr 167, 
poz. 1375/ oraz § 8 ust. 1 pkt. 11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Otwocku stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 91ZXII/11 Rady Powiatu w Otwocku z 
dnia 27 października 2011 r.. zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję kwalifikacyjną do brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej 
się w Archiwum Zakładowym Starostwa Powiatowego w Otwocku w składzie:

1. Marcin Sierpiński - przewodniczący komisji (Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i 
Spraw Społecznych).

2. Agnieszka Lech - sekretarz komisji (Archiwum Zakładowe Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Społecznych),

3. Eliza Twaróg - członek komisji (Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych),
4. Teresa Kowalska - członek komisji (Wydział Administracji. Inwestycji i Zamówień 

Publicznych),
5. Wanda Stańczak - członek komisji (Wydział Finansowy),
6. Magdalena Żurawska - członek komisji (Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska).
7. Agnieszka Bąk - członek komisji (p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Komunikacji i 

Transportu).
8. Krystyna Gołębiowska-Cyra - członek komisji (Zastępca Dyrektora Wydziału 

Geodezji i Kartografii).
9. Agnieszka Zakrzewska Buczek - członek komisji (Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami),
10. Antonina Mazek - członek komisji (Wydział Architektury i Budownictwa).
11. Beata Wyderka - członek komisji (Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego).
12. Adrian Rosłon - członek komisji (Samodzielne Biuro Audytu i Kontroli),
13. Honorata Tarnowska - członek komisji (Samodzielne Biuro Rady Powiatu),
14. Bazyli Bemasiuk - członek komisji (Samodzielne Biuro Kultury i Promocji).
15. Anna Jackowska - członek komisji (Powiatowy Rzecznik Konsumentów).

§2
Do zadań Komisji o której mowa w § 1 należy:

1) Dokonywanie oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub do 
zniszczenia.

2) Sporządzanie protokołów według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Sporządzanie spisów dokumentacji niearchiwalnej według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.


